MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ZÊZERE

CÂMARA MUNICIPAL

 1/1

AVISO

Ponderação e divulgação dos resultados da discussão pública da Alteração ao

Plano de Urbanização da Vila de Ferreira do Zêzere

Bruno José da Graça Gomes, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do Zêzere,

torna público, para os efeitos consignados no número 6 do artigo 89.º do Decreto-Lei n.º

80/2015, de 14 de maio, na redação atual, que a Câmara Municipal de Ferreira do

Zêzere, na reunião realizada a 23/11/2023, deliberou:

• Aprovar os resultados da discussão pública nos termos do Relatório de

Ponderação;

• Não responder diretamente aos interessados que apresentaram

reclamações, observações ou sugestões;

• Divulgar o Relatório de Ponderação na plataforma colaborativa de gestão

territorial;

• Divulgar o Relatório de Ponderação na página da Internet da Câmara

Municipal, no sítio www.cm-ferreiradozezere.pt, e no seu balcão único

de atendimento e publicitar e afixar avisos alusivos a esse facto, em

jornal local e nos locais de estilo, respetivamente.

Para constar e surtir os devidos efeitos, se torna público o presente aviso e outros de

igual teor, que vão ser divulgados em jornal local, na página da Internet da Câmara

Municipal de Ferreira do Zêzere (www.cm-ferreiradozezere.pt) e afixados nos locais de

estilo.

Ferreira do Zêzere, 06 de dezembro de 2023

O Presidente da Câmara

(Bruno Gomes)

http://www.cm-ferreiradozezere.pt/
http://www.cm-ferreiradozezere.pt/

		App AIRC
	2023-12-06T12:55:10+0000
	BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES